
 

 

 

 
 

 

Собрание  представителей 
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области 

     

                                                    РЕШЕНИЕ 
 

« 24 »      12         2021                                                                                                           №  195 

 
            Принято «  24   »           12          2021 

            Председатель Собрания представителей 

 

                  

 С.Н.Рузайкин  

 

О признании утратившими силу некоторых решений  

Собрания представителей г. Заречного Пензенской области 

 

 

В соответствии со статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-

территориального образования г. Заречного Пензенской области 
 

Собрание представителей РЕШИЛО: 

 

1. Признать утратившими силу следующие решения Собрания представителей 

г. Заречного Пензенской области: 

1) от 25.07.2014 № 504 «О принятии Комплексной программы развития 

ФГУП ФНПЦ «ПО «Старт» им. М.В. Проценко» и ЗАТО г. Заречного Пензенской области 

на 2015–2020 годы»; 

2) от 24.12.2014 № 44 «О внесении изменений в решение Собрания представителей 

г. Заречного от 25.07.2014 № 504 «О принятии Комплексной программы развития ФГУП 

ФНПЦ «ПО «Старт» им. М.В. Проценко» и ЗАТО г. Заречного Пензенской области на  

2015–2020 годы»; 

3) от 24.12.2015 № 115 «О внесении изменений в решение Собрания 

представителей г. Заречного от 25.07.2014 № 504 «О принятии Программы комплексного 

социально-экономического развития закрытого административно-территориального 

образования города Заречного Пензенской области на 2015–2020 годы»; 

4) от 22.12.2016 № 205 «О внесении изменений в решение Собрания 

представителей г. Заречного от 25.07.2014 № 504 «О принятии Программы комплексного 

социально-экономического развития закрытого административно-территориального 

образования города Заречного Пензенской области на 2015–2020 годы»; 

5) от 29.06.2017 № 262 «О внесении изменений в решение Собрания 

представителей г. Заречного от 25.07.2014 № 504 «О принятии Программы комплексного 

социально-экономического развития закрытого административно-территориального 

образования города Заречного Пензенской области на 2015–2020 годы»; 

6) от 22.12.2017 № 304 «О внесении изменений в решение Собрания 

представителей г. Заречного от 25.07.2014 № 504 «О принятии Программы комплексного 

социально-экономического развития закрытого административно-территориального 

образования города Заречного Пензенской области на 2015–2020 годы»; 



 

 

2 

7) от 25.12.2018 № 375 «О внесении изменений в решение Собрания 

представителей г. Заречного Пензенской области от 25.07.2014 № 504 «О принятии 

Программы комплексного социально-экономического развития закрытого 

административно-территориального образования города Заречного Пензенской области на 

2015–2020 годы». 

2. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве 

массовой информации – в газете «Ведомости Заречного». 

 

 

 

 


